國立臺北教育大學

人文藝術學院院長選任委員會  公告

109 年 11 月 2 日

主旨：本院第六任院長候選人治院理念分享，敬請  撥冗參加。

公告事項：

一、 時間：109 年 11 月 11 日（星期三）中午 12 時 0 分

     地點：藝術館 333 會議室

二、 流程表：

時     間 內 容

12：00-12：15 入  場

12：15-12：20 致詞〜選委會召集人

12：20-12：50 候選人治院理念說明〜張欽全教授

12：50-13：30 交流時間

三、敬請本院各系所教師踴躍參與，以瞭解院長候選人之治院理念。

四、治院理念已登載於本院網頁院長選任專區，請自行參閱。

    http://cha.ntue.edu.tw

五、治院理念說明會參與意願調查:請於 11 月 6 日(五)中午前填妥

    回函，以利精算人數及餐盒數量。

六、為對候選人表示尊重，請儘量於 12 時 15 分前就座完畢。

七、若無法參與本次治院理念說明會之師長，亦可於 11 月 6 日(五)

    前填寫建言單，以利候選人於當日交流時間中回應。

                      國立臺北教育大學

            人文藝術學院院長選任委員會

敬邀

治院理念說明會
參與意願調查回函

     建言單

https://forms.gle/nVhajBvbqmQa97We9
https://forms.gle/gHauWXNFs4ZSTpz77